



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAPINA - CE  
IBIAPINA-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022021SETAS  
Processo Administrativo Nº 002/2021 - SETAS  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: MARCOS DOUGLAS DE SOUSA LIMA  
Data de Publicação: 24/04/2021 09:55:32

				TOTAL DO PROCESSO:	229.080,00
<b>DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI</b>				<b>24.805.886/0001-09</b>	<b>229.080,00</b>
<b>ITEM 1</b>	Quant.: 1	Num: 020		229.080,00	<b>Total: 229.080,00</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: meladinho	Modelo:		
Descrição: AÇÚCAR CRISTAL					
Quantidade: 6.000		<b>Valor Unit.: 2,99</b>			Total Item: 17.940,00
Item: 2	Unidade: KG	Marca: Célia	Modelo:		
Descrição: ARROZ PARBOILIZADO, GRUPO PARABOILIZADO, SUBGRUPO PARBOILIZADO POLIDO					
Quantidade: 6.000		<b>Valor Unit.: 4,70</b>			Total Item: 28.200,00
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: predileto	Modelo:		
Descrição: BISCOITO SALGADO, TIPO CREAM CRACKER					
Quantidade: 6.000		<b>Valor Unit.: 3,10</b>			Total Item: 18.600,00
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: puro	Modelo:		
Descrição: CAFÉ, TORRADO E MOÍDO, EMBALAGEM DE 250G. FECHADO Á VÁCUO					
Quantidade: 3.000		<b>Valor Unit.: 3,90</b>			Total Item: 11.700,00
Item: 5	Unidade: KG	Marca: camil	Modelo:		
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA, EM EMBALAGEM PRIMÁRIA DE 01 KG					
Quantidade: 3.000		<b>Valor Unit.: 3,70</b>			Total Item: 11.100,00
Item: 6	Unidade: PCT	Marca: maratá	Modelo:		
Descrição: FLOCOS DE MILHO, PRÉ-COZIDO, 100% NATURAL					
Quantidade: 6.000		<b>Valor Unit.: 1,90</b>			Total Item: 11.400,00
Item: 7	Unidade: KG	Marca: supertozzo	Modelo:		
Descrição: FEIJÃO CORDA, TIPO 1, PACOTE DE 1KG: EMBALAGEM PRIMÁRIA EM PACOTES DE 1KG, INVIOLADOS					
Quantidade: 3.000		<b>Valor Unit.: 7,20</b>			Total Item: 21.600,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: qualy	Modelo:		
Descrição: MARGARINA CREMOSA, COM SAL, COM 70% DE LIPÍDEOS					
Quantidade: 3.000		<b>Valor Unit.: 4,20</b>			Total Item: 12.600,00
Item: 9	Unidade: PCT	Marca: predileto	Modelo:		
Descrição: MACARRÃO, TIPO ESPAGUETE FINO, COR AMARELO CLARO, SEM COLESTEROL					



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAPINA - CE  
IBIAPINA-CE

Quantidade: 6.000                    **Valor Unit.: 2,46**                    Total Item: 14.760,00

Item: 10      Unidade: UND                    Marca: 88                    Modelo:

Descrição: SARDINHA, AO PRÓPRIO SUCO COM ÓLEO COMESTÍVEL

Quantidade: 6.000                    **Valor Unit.: 4,20**                    Total Item: 25.200,00

Item: 11      Unidade: PCT                    Marca: ccgl                    Modelo:

Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL - CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: LEITE EM PÓ INTEGRAL, INSTANTÂNEO. EMBALAGEM: ALUMINIZADA, INTACTA, BEM VEDADA, CONTENDO 2006 DO PRODUTO, LIVRE DE PARASITAS E SUBSTÂNCIAS NOCIVAS. PRAZO DE VALIDADE 12 MESES A CONTAR A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. EM PACOTE DE 200G.

Quantidade: 6.000                    **Valor Unit.: 5,00**                    Total Item: 30.000,00

Item: 12      Unidade: UND                    Marca: soya                    Modelo:

Descrição: ÓLEO DE SOJA, REFINADO, CLARO, RICO EM ÔMEGA 03, ÔMEGA 06 E VITAMINA E, ZERO DE GORDURA TRANS E LIVRE DE COLESTEROL

Quantidade: 3.000                    **Valor Unit.: 7,90**                    Total Item: 23.700,00

Item: 13      Unidade: KG                    Marca: nota dez                    Modelo:

Descrição: SAL, REFINADO, IODADO, CONSTITUÍDO DE CRISTAIS DE GRANULAÇÃO UNIFORME E ISENTO DE IMPUREZAS E UMIDADE. ACONDICIONADO EM SACO DE POLIETILENO, ÍNTEGRO, ATÓXICO, RESISTENTE, VEDADO HERMETICAMENTE E LIMPO, CONTENDO 01 KG DE PESO LÍQUIDO

Quantidade: 3.000                    **Valor Unit.: 0,76**                    Total Item: 2.280,00

  
\_\_\_\_\_  
PREGOEIRO: MARCOS DOUGLAS DE SOUSA LIMA